Hie juvenis laborat febre ardente in specie sic dicta, quia calor adeo intensissimus, & sitis aucta, quae sunt signa pathognomica in febribus ardentibus: accedit quod sub Sirio iter confecerit.

Ad sunt vigilia; quia pars Sulphurea, & pinguis est inflammata, cuius partes ad cerebrum translate spiritus an efferos reddunt.

Febris hæc est acuta, propterea que periculosa; majori tamen cum periculo conjuncta si inflammatio partis aliquius solidæ eam concomitaretur. Talem autem hic abesse colligimus ex caloris æqualitate, cum ē contra in aliis malignis calor nunc remittat, nunc intendatur, prout nempe ex parte inflammata alia atque alia particulae sanguini communicaantur.

Curationem quod attinet Medicus in primo accessu prescribit enema, & ope-

ratione hac peracta venam tundit in brachio: ad sedandam autem languinis & fetvescentiam sequens alterans praescribit:

Et. Aq Card. bened.

C.C. citras.

Vlmar. aa. 3ij.

Tinct. rosar. recent. 3 fl.

Syrup. papav. errat. 3 fl. Mile.

S. Stundlich 2. Löffel voll.

Et. Arcan. dñplicat. gr. vij.

Antihætic. Poter. gr. xij f. Pulv.

Urgentius symptomata sunt vigilia: Itaque pro altero scopo nunc emulsionem horis vespertinis, nunc pulvrem nitratum commendamus.

Et. Sem. 4. frig. maj. exhortio. aa. 3ij.

aq. papav. errat. C.C. citras Endiv.

Lacluc. aa. 3ib. f. l. a. Emulsiō, ad-

de Oc. & ppt. 3j. Perlarum ppt.

3fl. Iuleb. rosarum ad gratiam. S.

Milch vor die Nacht pro tubus

dol. do

ff Et. Oppo,

g. Opp. gr. viij.

Coral. rubr. ppt.

*Lap. S. aa. 3*lb.* f. pulv. S. pro r.
dos.*

Interea & externis capiti prospiciendum vel unguento alabastr. vel populeo: vel epithemate sive frontalí sicco ex fl. paralyseos, rosarum, oc. populei, nucleus per-
fectorum &c

*Theriaca quoque recens retro aures
ponatur vel sub axillas. Potus ordinarius*

*sit emulſio amygd. vel decoct. hordei cum
ſy up. papav. erratici.*

*Vel decoctum corn. cerv. nſti cum
ſpiritu Vitt. & ſir. papav. errat.*

Quar. an opia locum habeant, cum
vigilæ urgeant? *ix.* Attendendum ſem-
per eſſe ad iſpum pulſum priuquam o-
piatum exhibetur: Si enim pulſus fue-
rit languidus inæqualis aut formicans, o-
piata cane pejus lunī fugienta quia æ-
grum præcipitant primo in ſomnum
profundissimum, poſt in mortem.

C A S U S LXIX.

Febris continua cum ictero.

*Studioſus incidit in febrem continuam, quarto die ſupervenit
icterus, hinc malum non parum augetur.*

Dile quarto criftis exspectatur, illa au-
tem fit dupli modo, vel per eva-
cuationem vel translationem: per eva-
cuationem per vomitus &c.